
Model No.HR166D 16MM CORDLESS ROTARY HAMMER





Model No.HR166D 16MM CORDLESS ROTARY HAMMER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001 286037-3 CAP 34 1

002 961057-5 ហ្វ្រែ រ (ext) S-17 1

003 253377-4 កាក់សំ ប៉ែត 17 1

004 457214-6 គម្របក្បាលចាប់ ផ្លែ 1

005 257416-2 រិ ញ 21 1

006 216022-2 ឃ្លី ដែក 7.0 2

007 346177-0 រ៉ងទប់ 1

008 232347-6 រឹ ស័របង្ហា ប់ 21-29 1

009 921923-8 ប៊ូឡុ ងក្បាលឆកោណ M8X120 1

010 417911-6 បាតដៃកាន់ 1

011 158057-6 ដៃកាន់ 36 1

012 144218-4 ប្រអប់ពីញ៉ុង 1

    C10 211375-4 BALL BEARING 6805LLB 1

    C20 213788-5 រ៉ងប្រេង 25 1

013 161569-0 គន្លឹះ ប្ដូ រម៉ូដ 1

014 213278-8 រិ ញរាងអក្សរ O 17 1

015 161568-2 LOCK BUTTON COMPLETE 1

016 232344-2 រឺ ស័របង្ហា ប់ 3 1

017 326841-9 TOOL HOLDER 1 *

017-1 326841-9 TOOL HOLDER O 1

018 961135-1 ហ្វ្រែ រ (ext) WR-25 2

020 221483-3 ពីញ៉ុង 57 1

021 267175-0 កាក់សំ ប៉ែត 24 1

022 161570-5 បន្ទះប្ដូ រម៉ូដ 1

023 233194-8 រឺ ស័របង្ហា ប់ 4 2

024 216019-1 ឃ្លី ដែក 3 2

025 213183-9 រិ ញរាងអក្សរ X 13 1

026 326843-5 ប៊ូឡុ ងបុក 1

027 326842-7 រិ ញ 10 1

028 232343-4 រឺ ស័ររី ង 23 1

029 326844-3 ដុំបុក 1

030 213128-7 រិ ញរាងអក្សរ O 12 1

031 319510-9 ស៊ីឡាំងប៊ី ស្តុ ង (សឺមីប៊ី ស្តុ ង) 1

032 347101-6 បន្ទះទប់ 1

033 326846-9 PISTON JOINT 1

034 232346-8 រឺ ស័របង្ហា ប់ 8 1

035 347102-4 SPRING GUIDE 1

036 326845-1 ដុំទប់ពីញ៉ុង 1

037 221482-5 ពីញ៉ុង 8 1

038 219026-3 SWASH BEARING 6 1

039 221481-7 ពីញ៉ុង 37 1

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022



Model No.HR166D 16MM CORDLESS ROTARY HAMMER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

040 347100-8 BEARING RETAINER 1

041 266273-7 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M4X12 1

042 257415-4 រិ ញ 5 1

043 210065-6 BALL BEARING 625ZZ 1

044 326847-7 រិ ញ 5 1

045 265910-0 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M3X12 2

046 144219-2 INNER SUPPORT COMPLETE 1

047A 213092-2 រិ ញរាងអក្សរ O 60 1 *

047-1A 213889-9 O-RING 58 < 1

047-1B 213889-9 O-RING 58 1

048 443138-2 FILTER 1

049A 319508-6 សម្បកខាងក្នុ ង 1 *

049-1A 140N37-0 INNER HOUSING COMPLETE < 1 *

049-1B 140N37-0 INNER HOUSING COMPLETE 1 *

049-2 312B69-7 INNER HOUSING < 1

050 265995-6 វី ស 4X18 4

051 232345-0 រឹ ស័របង្ហា ប់ 8-19 1

052 213008-7 រិ ញរាងអក្សរ O 22.4 1

053-1 619421-1 រ៉ូ តទ័រ 1

059 629244-9 ស្ដា ទ័រ 1

060 266490-9 វី ស 2X6 3

061 183G09-0 ឈុតប្រអប់ម៉ូទ័រ 1

    D10 INC. 62

062 183G09-0 ឈុតប្រអប់ម៉ូទ័រ 1

    D10 INC. 61

063 251510-2 ប៊ូឡុ ងក្បាលសោតាន់ M3X12
WRM

4

064 266130-9 វី ស 3X16 4

065 183G15-5 ឈុតសម្បក 1

    C10 262182-8 រី ងកៅស៊ូ  6 2

    C20 263002-9 កន្លា ស់កៅស៊ូ  4 2

    C30 252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2

    D10 INC. 66

066 183G15-5 ឈុតសម្បក 1

    C10 262182-8 រី ងកៅស៊ូ  6 2

    C20 263002-9 កន្លា ស់កៅស៊ូ  4 2

    C30 252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2

    D10 INC. 65

067 266130-9 វី ស 3X16 9

068 853A74-4 ផ្លា កឈ្មោះ  HR166D 1

069 853A95-6 ស្លា កសញ្ញា លេខសេរី  HR166D 1

070 457210-4 គន្លឹះ ប្ដូ រទិសចេញ/ចូល 1

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022



Model No.HR166D 16MM CORDLESS ROTARY HAMMER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

071 650689-0 កុងតាក់ C3JW-2B 1

072 644813-5 ដូមីណូ 1

073 620578-3 ដុំបញ្ជា 1

    D10 INC. 74

074 620553-9 សៀគ្វី  Led 1

A01 415486-9 រង្វា ស់ជម្រៅ 1

A02A 456128-6 គម្របថ្ម 1

A03A ***DC10WD DC10WD BATTERY CHARGER 1

    D10 COMPO-PARTS

A04A 197396-9 ឈុតថ្ម BL1021B 2 *

A04-1A 197396-9 ឈុតថ្ម BL1021B O 2

A05A 821736-6 ប្រអប់ជ័រប្លា ស្ទី ច 1

    C10 455522-9 គន្លឹះ រំកិល 2

A10A 443122-7 ក្រណាត់ 1

A11A B-57043 65PCS BIT SET 1

A12A 181573-3 ឈុតខ្លា ញ់គោដប 1

B01 198564-7 ប្រអប់ឧបករណ៍ជុសជុលដុំបុក 1

    C10 195127-0 ឈុតខ្លា ញ់ 1

    D10 INC. 1,2,6,25,28,30

B02 191D07-2 SIDE GRIP SET 1

    D10 INC. 9-11,A01

E01 818S14-7 CLEAR LABEL 1

F15 198968-3 BATTERY BL1016 SET 1

F16 198969-1 BATTERY BL1016 SET
(2PIECES)

1

F17-1 198970-6 BATTERY BL1021B SET
(2PIECES)

O 1

F18-1 199002-2 BATTERY BL1041B SET
(2PIECES)

O 1

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022


